2

  [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2020

                                  № 227
г. Вятские Поляны

О внесении изменения в постановление администрации города Вятские Поляны от 16.01.2020 № 54
Администрация города Вятские Поляны» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации города Вятские Поляны от 16.01.2020 № 54 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области» (далее – Постановление) дополнив Постановление пунктом 5 следующего содержания:

«5. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

Глава города Вятские Поляны
                                 В.А. Машкин
___________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий эксперт по юридическим

вопросам отдела планирования и анализа

доходов бюджета финансового управления
         Н.В. Янникова